Étalonneur de
pression industriel
2271A Données techniques
L’étalonneur de pression
pneumatique complet qui
évolue avec votre parc
afin d’offrir une grande
polyvalence dès aujourd’hui,

Entraînement aux. 4 entraînements de solénoïdes externes
24 V DC. Cycle de fonctionnement de 100 % à l’allumage, qui diminue rapidement à 40 %.
7  Fluke Calibration     Étalonneur de pression industriel 2271A
Spécification des mesures de pression
Modules PM200
Modèle Plage (unités SI) Plage (unités
impériales)
Mode de mesure1 Incertitude
instrumentale sur
1 an
(%) de la pleine
échelle
Incertitude de la
précision (% de
la pleine échelle)
PM200-BG2.5K -2,5 kPa à 2,5 kPa -10 poH₂O à 10 poH₂O manomètre
bidirectionnel
0,2 0,055
PM200-BG35K -35 kPa à 35 kPa -5 psi à 5 psi manomètre
bidirectionnel
0,05 0,015
PM200-BG40K -40 kPa à 40 kPa -6 psi à 6 psi manomètre
bidirectionnel
0,05 0,015
PM200-BG60K -60 kPa à 60 kPa -8,7 psi à 8,7 psi manomètre
bidirectionnel
0,05 0,015
PM200-BG100K -100 kPa à 100 kPa -15 psi à 15 psi manomètre
bidirectionnel
0,02 0,01
PM200-A100K 2 kPa à 100 kPa 0,3 psi à 15 psi absolu 0,1 0,02
PM200-A200K 2 kPa à 200 kPa 0,3 psi à 30 psi absolu 0,1 0,01
PM200-BG200K -100 kPa à 200 kPa -15 psi à 30 psi manomètre
bidirectionnel
0,02 0,01
PM200-BG250K -100 kPa à 250 kPa -15 psi à 36 psi manomètre
bidirectionnel
0,02 0,01
PM200-G400K 0 kPa à 400 kPa 0 psi à 60 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G700K 0 kPa à 700 kPa 0 psi à 100 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G1M 0 MPa à 1 MPa 0 psi à 150 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G1.4M 0 MPa à 1,4 MPa 0 psi à 200 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G2M 0 MPa à 2 MPa 0 psi à 300 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G2.5M 0 MPa à 2,5 MPa 0 psi à 360 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G3.5M 0 MPa à 3,5 MPa 0 psi à 500 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G4M 0 MPa à 4 MPa 0 psi à 580 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G7M 0 MPa à 7 MPa 0 psi à 1 000 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G10M 0 MPa à 10 MPa 0 psi à 1 500 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G14M 0 MPa à 14 MPa 0 psi à 2 000 psi manomètre 0,02 0,01
PM200-G20M 0 MPa à 20 MPa 0 psi à 3 000 psi manomètre 0,02 0,01
Remarques
1. �Les modules en mode Manomètre PM200 prennent en charge les mesures en mode Absolu lorsqu’ils sont utilisés avec un module de référence
barométrique. L'incertitude instrumentale pour les modules à mode Manomètre utilisés en mode Absolu en ajoutant un module de référence
barométrique est calculée comme étant la somme quadratique de l'incertitude du module en mode Manomètre et de l'incertitude du module de

instrumental du
zéro sur un an
% de la pleine
échelle, somme
quadratique
avec incertitude
instrumentale
sur 1 an1
Incertitude de
la précision
(la plus grande
valeur entre
le % du relevé
et le % de la
pleine échelle)
PM500-G100K 0 kPa à 100 kPa 0 psi à 15 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G200K 0 kPa à 200 kPa 0 psi à 30 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G250K 0 kPa à 250 kPa 0 psi à 36 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G350K 0 kPa à 350 kPa 0 psi à 50 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G400K 0 kPa à 400 kPa 0 psi à 60 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G600K 0 kPa à 600 kPa 0 psi à 90 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G700K 0 kPa à 700 kPa 0 psi à 100 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG1M -0,1 MPa à 1 MPa -15 psi à 150 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG1.4M -0,1 MPa à 1,4 MPa -15 psi à 200 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG2M -0,1 MPa à 2 MPa -15 psi à 300 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG2.5M -0,1 MPa à 2,5 MPa -15 psi à 400 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG3.5M -0,1 MPa à 3,5 MPa -15 psi à 500 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG4M -0,1 MPa à 4 MPa -15 psi à 600 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG7M -0,1 MPa à 7 MPa -15 psi à 1 000 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG10M -0,1 MPa à 10 MPa -15 psi à 1 500 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG14M -0,1 MPa à 14 MPa -15 psi à 2 000 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG20M -0,1 MPa à 20 MPa -15 psi à 3 000 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BA120K 60 kPa à 120 kPa 8 psi à 17 psi absolu 0,01 % du
relevé
0,05 0,005 % du
relevé
PM500-A120K 0,08 kPa à 120 kPa 0,01 psi à 16 psi absolu 0,01 ou 0,005 0,05 0,007 ou 0,0035
PM500-A160K 0,08 kPa à 160 kPa 0,01 psi à 23 psi absolu 0,01 ou 0,005 0,05 0,007 ou 0,0035
PM500-A200K 0,08 kPa à 200 kPa 0,01 psi à 30 psi absolu 0,01 ou 0,005 0,05 0,007 ou 0,0035
PM500-A350K 0,08 kPa à 350 kPa 0,01 psi à 50 psi absolu 0,01 ou 0,005 0,03 0,007 ou 0,0035
PM500-A700K 0,08 kPa à 700 kPa 0,01 psi à 100 psi absolu 0,01 ou 0,005 0,025 0,007 ou 0,0035
PM500-A1.4M 0,035 MPa à
1,4 MPa
5 psi à 200 psi absolu 0,01 ou 0,005 0,015 0,007 ou 0,0035
PM500-A2M 0,07 MPa à 2 MPa 10 psi à 300 psi absolu 0,01 ou 0,005 0,015 0,007 ou 0,0035
9  Fluke Calibration     Étalonneur de pression industriel 2271A
(% de la pleine
échelle + % du
relevé)
(% de la pleine
échelle + % du
relevé)
PM500-G2.5K 0 kPa à 2,5 kPa 0 poH2O à 10 poH2O manomètre 0,03 + 0,02 - 0,015 + 0,01
PM500-G7K 0 kPa à 7 kPa 0 poH2O à 30 poH2O manomètre 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-G14K 0 kPa à 14 kPa 0 poH2O à 50 poH2O manomètre 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-G20K 0 kPa à 20 kPa 0 poH2O à 80 poH2O manomètre 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-G35K 0 kPa à 35 kPa 0 psi à 5 psi manomètre 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-G70K 0 kPa à 70 kPa 0 psi à 10 psi manomètre 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-NG100K -100 kPa à 0 kPa -15 psi à 0 psi manomètre
négatif
0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG1.4K -1,4 kPa à 1,4 kPa -5 poH2O à 5 poH2O manomètre
bidirectionnel
0,03 + 0,02 - 0,015 + 0,01
PM500-BG2.5K -2,5 kPa à 2,5 kPa -10 poH2O à
10 poH2O
manomètre
bidirectionnel
0,03 + 0,02 - 0,015 + 0,01
PM500-BG3.5K -3,5 kPa à 3,5 kPa -15 poH2O à
15 poH2O
manomètre
bidirectionnel
0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG7K -7 kPa à 7 kPa -30 poH2O à
30 poH2O
manomètre
bidirectionnel
0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG14K -14 kPa à 14 kPa -50 poH2O à
50 poH2O
manomètre
bidirectionnel
0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG25K -25 kPa à 25 kPa -100 poH2O à
100 poH2O
manomètre
bidirectionnel
0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG40K -40 kPa à 40 kPa -6 psi à 6 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG60K -60 kPa à 60 kPa -9 psi à 9 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
% de la pleine
échelle
% de la pleine
échelle
PM500-BG100K -100 kPa à 100 kPa -15 à 15 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 - 0,005
PM500-BG200K -100 kPa à 200 kPa -15 à 30 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 - 0,005
PM500-BG250K -100 kPa à 250 kPa -15 à 36 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 - 0,005
PM500-BG350K -100 kPa à 350 kPa -15 à 50 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 - 0,005
PM500-BG400K -100 kPa à 400 kPa -15 à 60 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 - 0,005
PM500-BG700K -100 kPa à 700 kPa -15 à 100 psi manomètre
bidirectionnel
0,01 - 0,005
Remarques
• ��L’incertitude instrumentale sur 1 an est spécifiée selon la technique de mise à zéro décrite dans le manuel d’utilisation. Si la technique n’est pas